МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

«ШКОЛА № 49»

Приказ
31.08.2023 г.            № 180

г.Ростов-на-Дону

 Об утверждении   режима работы

МБОУ «Школа №49»

 В  целях согласованной работы МБОУ «Школа №49» в 2023/2024   учебном году:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить режим работы на 2023/2024   учебный год.

1смена с 8.00-13.30

1а, 1б классы, 2а, 3а, 3б, 4а, 5а,5б, 6а, 7а, 8а, 9а, 9б, 10а,11а классы

2 смена с 13.40 – 19.05

2б, 4б, 6б, 7б, 8б

2. Утвердить расписание звонков на 2023/2024   учебный год.

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ МБОУ «Школа № 49»

на 2023/2024 учебный год

1 классы

  Ноябрь-  декабрь

1. 08.00 – 08.35

2. 08.45 – 09.20

(питание детей)

3. 09.40 – 10.15

( динамическая

пауза)

4. 10.55 – 11.30

 Cентябрь-

октябрь

1. 08.00 – 08.35

2. 08.45 – 09.20

(питание детей и

динамическая

пауза)

3.

10.10 – 10.45

 Январь - май

1. 08.00 – 08.45

2. 08.55 – 09.40

(питание детей)

3. 10.00 – 10.45

( динамическая

пауза)

4. 11.25 – 12.10

1смена

2 смена

 2 смена

1. 14.30 - 15.10

2. 15.30 – 16.10

3. 16.20 – 17.00

4. 17.10 – 17.50

5.         18.00– 18.40

6.         18.50- 19.30

7. 19.35– 20.15

 1 смена

1. 08.00 – 08.40

2. 08.50 – 09.30

3. 09.40 – 10.20

4.         10.50 – 11.30

5. 11.40 – 12.20

6. 12.30 – 13.10

7. 13.20-   14.00

3. Утвердить пятидневный режим работы на 2022/2023   учебный год

для 1-11 классов.

4. Утвердить режим проведения занятий по внеурочной деятельности:

1а (2,5ч.), 1б (3,5ч.), 5а (2,5 ч.), 5б (2,5 ч.), 9а (3 ч.), 9б (3 ч.) 10а (4 ч.), 11а (3ч.)- с

15.00 до 17.00 с понедельника по субботу

2а (1,5ч.), 2б (2,5 ч.), 3а (1,5ч.), 3б (2,5 ч.), 4а (1,5ч.), 4б (2,5 ч.),

6а (2,5 ч.), 6б (2,5 ч.), 7а (2,5 ч.), 7б (2,5 ч.), 8а (3,5 ч.), 8б (3ч),  8в (3 ч.) с 9.00-

12.00  с понедельника по субботу в соответствии с расписанием.

5. Утвердить расписание работы кружков на 2023/2024   учебный год.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора по УВР

ВР  Баянову М.В., Рыбалка Е.В.

 Директор МБОУ «Школа № 49»     И.В. Якушева

№

п/п

Название         кружка, секции Расписание Возраст детей

1. Баскетбол (девочки) ВТ.   14.00 - 15.35

9-10 кл.

8 чел.

2.  Баскетбол (юноши) ЧТ. 18.00 - 19.00

8 кл.

8 чел.

3.  Ритмика ПН. 14.00 - 14.45

         15.00 - 15.35

СР.   15.45 – 16.25

ЧТ.   14.00 – 14.45

4 кл.  16 чел. 1 кл.

24 чел.  3 кл.  16

чел.

4 Шахматы ВТ. 12.20 – 14.20

СР. 11.30 – 13.30

ЧТ. 12.20 – 14.20

ПТ. 11.30 – 13.30

1-4 кл.

30 (15+15)

5 Фристайл ПТ. 17.00 – 19.00

СБ. 13.00 – 15.00

6-7 кл.

15 чел.

6. «Золотая соломка» ВТ. 16.30 - 18.30

СР. 13.30 - 17.55

ЧТ. 16.30 - 18.30

1-3 кл.

51 чел.

7. Литературный «Мельпомена» СБ. 12.00 – 13.00 7-8 кл.

16 чел.

8. Юнармия ПН.  11.00 – 12.30

         15.00 – 16.30

ПТ.   11.00 – 12.30

7-8 кл.

34 чел.

9.  Подготовка актива РДШ ВТ.   17.00 – 19.00

ЧТ.   17.00 – 19.00

8-10

30 чел.

10. Кружок «ЮИД» СР. 14.00 - 15.00 3-9  кл.

25 чел.

11. Научно-исследовательская

ассоциация  «Поиск»

СР.15.00-16.00

8-11 кл.

25 чел.

12. «Исследовательская  проектная

деятельность»

СР.  13.00-14.50 8-11 кл.

12 чел.

13. Совет музея СБ. 11.00 -12.00

2 раза в месяц

8-10 кл.

9 чел.

14. Кружок «Земляне» ВТ. 14.00- 15.00

4-11 кл.

25 чел.

		Якушева Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа